
ZARZĄDZENIE Nr 1404/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.06.2018 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu działek położonych przy ul. 
Powstańców.

Na podstawie art. 110n § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                                  
w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1201, 933, 1475, 1954, 2491, z 2016 r. poz. 1948, z 2018 r. 
poz. 138, 398) – zarządza się,  co następuje:

§ 1.1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu działek nr 5/3 o pow. 0,4077 oraz nr 6/2                  
o pow. 0,6355 ha, położonych w Krakowie-Nowej Hucie obr. 1, przy ul. Powstańców.
             2. W/w nieruchomość jest przedmiotem wezwania do złożenia oświadczenia 
dotyczącego skorzystania z prawa pierwokupu, wystosowanego przez Naczelnika Urzędu 
Skarbowego Kraków - Prądnik pismem nr 1211-SEE.711.11.200.2018 z dnia 08.05.2018 r.,                     
w związku z prowadzonym przez Urząd Skarbowy Kraków - Prądnik postępowaniem 
egzekucyjnym z przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


